cumque u/tra Mare uhilibet co»/?;/»m, cum fuis Juribus & perti-

nentiis Univerfis , fore & eile debere , necnon Jus nobis univer&»

liter Succedendi in didtis Corona, Regnis, & Dominiis , praeia-

to Henrico tuflro Frimogenito, & ad eum , & poit ipfum lucceili-

vc Ha:redibus fuis de iplius Corpore legitime procreandis, & ad
eos imperpetuum compctere & pertinere , competereque , & per-

rineredcbcre, Tenore Prxfentium , Statuimus, Ordinamus, De-
cernimus & ctiam Declaramus,

£t, in cventum quo praefatus Henricus Frimogenitus nofler, abP
que Flxrede naturali & legitimo, de corpore fuo legitime procre-

ato , ab hac luce migraverit , Statuimus , Ordinamus , Decemi-
raus, & Declaramus , ad Petitionem & Rogatum prasdidta, ac

de Confenili, Voluntate , & Audtoritate quibus fupra, quod U-
nivcrfale Jus SuccessioNis hujufmoidi , in dSdtis Corona

,

Regnis, & Dominiis noftris,cum fuis Juribus & Pertinenriis uni-

verlis, ad T/mnam Secundogenitum nofirum , & poft cum fucceifi-

ve ad Hxredes fuos de ejus Corpore legitime nalcituros, plen^

ac libcrc tranfeat & remaneat pro PerDetuo

,

Quod fi prsefatum Tlootnam ,2bif\\ic Hxrede naturali & legidrao
de Corpore fuo legitime procreato, dicm claudere contingat ex-
tremum , ad Joliannem Tertiogenttmn noftrum , H-.Eredefquc fuos

de ejus Corpore lcgitime procreandos,
Et , fi iplum Joloannem iine hujufmodi Hxrede decedere con-

tigerit , ad Humfredum ^artogemtum noftrum , & ejus Haeredes
de Corpore iuo legitime procreandos , Jus Successionis
hujufmodi in Corona , Regnis, & Dominiis * antedidlis, cum
eorum Pertinentiis , abfque contradidtione quacumque devolva-
tur.

Per hoc Statutum five Ordinationem , quoad Ducatum iMnca-
flri<e , ejufque Jura , Pollelliones , Honores & Confuetudines,

cum fuis Pertinentiis Univcrfis , ac Succeilionem & modum Suc-
cedendi in Ducatu prjedidto , live in Capite vel in Membris, ni-

chil immutare vel innovare intendimus ; fet in omnibus praemiilis

& aliis quibufcumque , modis & formis, quibus , ante hoc Statu-

tum , Ducatus ipib Regi adminiftraii & gubemari folebat , anti-

qua Jura, Statuta, & Confuetudines ejufdem Ducatus teneri,exe-

qui , & illibate obfervari impofterum Volumus , Statuimus , De-
cemimus, &Declaramus, hoc noftro Stacuto & quocumque alio

in hoc Parliamento edito non obftante.

In cujus rei Tcftimonium non foliim Sigillum noftrum , let e-

tiam omnium Dominorum Spiritualium & Tcmporaliura praedi-

dtorum pro Se , Clero , & Communitate praedidtis, Sigilla prx-
fentibus func appenfa.